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STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET JAAR 2021
STICHTING COLLECTIE G + W

Baten:
giften / donaties

Lasten:

bankkosten
accountants-/advieskosten
verzekeringen
expositie-/conservatorkosten

Saldo baten minus lasten

120.000,00
120.000,00
63,57
417,45
8.243,86
3.568,56
12.293,44
107.706,56

Het saldo wordt ten gunste van het eigen vermogen van de Stichting gebracht

STAAT VAN BEZITTINGEN EN SCHULDEN PER 31 DECEMBER 2021

STICHTING COLLECTIEG + W
Bezittingen:
Kunstwerken (aanschafkosten) 1.509.000,00
Rabobank NL66 RABO 0133 1204 06 7.716,09
: 1.516.716,09
Schulden:
0,00
0,00
Vermogen Stichting Collectie G + W 1.516.716,09
voorakkoord, @0 e e 2022

het bestuur van de Stichting Collectie G+W
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